
 

                Běh kolem koupaliště   17.11.2017 

 
                             Muži  kategorie  A  18 – 39 let 

 
Pořadí Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 30 18:12:09 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 22 19:23:97 Raška Daniel 1996 A TJ Slezan  Frýdek - Místek 

3 28 19:43:44 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

4 16 20:30:81 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

5 7 24:31:87 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé  šípy 

6 40 26:12:39 Cabrita Luis 1983 A Portugalsko 

 

 
                                 Kategorie Muži B  40 - 49 let 
 
 

Pořadí  Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 43 19:50:18 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 6 20:05:18 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

3 19 20:29:72 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny  Zubří 

4 24 21:23:57 Olajoš Dušan 1975 B KPNP  Rybí 

5 17 21:37:16 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

6 8 23:25:51 Kocurek Igor 1971 B Štramberk 

7 35 24:49:25 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice 

8 9 24:52:71 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy 

9 1 24:55:98 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

10 32 25:18:73 Obroučka Pavel 1970 B Ženklava 

11 21 26:26:02 Randus Josef 1972 B Zubří 

12 34 27:01:24 Svák Martin 1975 B Frýdek  Místek 

13 5 28:30:29 Dvorský Jan 1981 B Nový Jičín 

14 41 32:46:87 Lacina Pavel 1975 B Libhošť 

 

 
 

 

 

 

 



 

                            Kategorie Muži C  50 - 59 let 
 

Pořadí Start.č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 2 21:34:50 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 23 21:40:37 Bortel Jiří 1965 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

3 4 21:41:94 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm 

4 36 23:55:22 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy 

5 20 25:22:06 Pernica Pavel 1965 C TJ Gumárny Zubří 

6 13 25:50:70 Groš Štefan 1961 C SK VK  Frenštát  pod  Radhoštěm 

7 14 26:29:72 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy 

8 44 26:30:28 Rys Oldřich 1960 C Pohoda team Kopřivnice 

9 27 27:45:25 Kramoliš Mojmír 1964 C Štramberk 

 

 

                              Kategorie Muži D  60 - 69 let 
 

Pořadí Start.č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 31 20:42:24 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 10 23:30:41 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

3 3 30:05:88 Bednařík Jiří 1945 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

4 26 30:40:01 Navara Petr 1945 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

 

 

                                         Kategorie Ženy E 
 

Pořadí Start.č.  Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 11 22:50:81 Krausová Darina 1974 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 37 24:35:22 Richterová Věra 1968 E Pomalé šípy 

3 38 25:14:31 Polášková Kateřina 1977 E Pomalé šípy 

4 18 25:31:56 Mazáčová Martina 1977 E Příbor 

5 15 26:50:10 Máchová Monika 1972 E Pomalé šípy 

6 39 28:08:37 Kolářová Kateřina 1988 E Kopřivnice 

7 42 29:16:00 Lacina Marcela 1985 E Libhošť 

8 12 30:27:94 Slobodová Irena 1961 E Frenštát pod Radhoštěm 

9 33 30:44:78 Sváková Martina 1979 E Frýdek – Místek 

10 29 32:46:81 Kyselá Hanka 1988 E Rozběháme Nový Jičín 

 



                          
                            Celkové výsledky  
 

Pořadí Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost 

1 30 18:12:09 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

2 22 19:23:97 Raška Daniel 1996 A TJ Slezan  Frýdek - Místek 

3 28 19:43:44 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

4 43 19:50:18 Jurák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

5 6 20:05:18 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

6 19 20:29:72 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny  Zubří 

7 16 20:30:81 Sochor Milan 1978 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 

8 31 20:42:24 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

9 24 21:23:57 Olajoš Dušan 1975 B KPNP  Rybí 

10 2 21:34:50 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

11 17 21:37:16 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

12 23 21:40:37 Bortel Jiří 1965 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 

13 4 21:41:94 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm 

14 11 22:50:81 Krausová Darina 1974 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 

15 8 23:25:51 Kocurek Igor 1971 B Štramberk 

16 10 23:30:41 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

17 36 23:55:22 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy 

18 7 24:31:87 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé  šípy 

19 37 24:35:22 Richterová Věra 1968 E Pomalé šípy 

20 35 24:49:25 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice 

21 9 24:52:71 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy 

22 1 24:55:98 Palowski Marek 1968 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 

23 38 25:14:31 Polášková Kateřina 1977 E Pomalé šípy 

24 32 25:18:73 Obroučka Pavel 1970 B Ženklava 

25 20 25:22:06 Pernica Pavel 1965 C TJ Gumárny Zubří 

26 18 25:31:56 Mazáčová Martina 1977 E Příbor 

27 13 25:50:70 Groš Štefan 1961 C SK VK  Frenštát  pod  Radhoštěm 

28 40 26:12:39 Cabrita Luis 1983 A Portugalsko 

29 21 26:26:02 Randus Josef 1972 B Zubří 

30 14 26:29:72 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy 

31 44 26:30:28 Rys Oldřich 1960 C Pohoda team Kopřivnice 

32 15 26:50:10 Máchová Monika 1972 E Pomalé šípy 

33 34 27:01:24 Svák Martin 1975 B Frýdek  Místek 

34 27 27:45:25 Kramoliš Mojmír 1964 C Štramberk 

35 39 28:08:37 Kolářová Kateřina 1988 E Kopřivnice 

36 5 28:30:29 Dvorský Jan 1981 B Nový Jičín 



37 42 29:16:00 Lacina Marcela 1985 E Libhošť 

38 3 30:05:88 Bednařík Jiří 1945 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

39 12 30:27:94 Slobodová Irena 1961 E Frenštát pod Radhoštěm 

40 26 30:40:01 Navara Petr 1945 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 

41 33 30:44:78 Sváková Martina 1979 E Frýdek – Místek 

42 29 32:46:81 Kyselá Hanka 1988 E Rozběháme Nový Jičín 

43 41 32:46:87 Lacina Pavel 1975 B Libhošť 

 
 


